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CRI ≥80 30.000 hIP20

IP20

2,5 W2,5 W 1515°° 270 lm270 lm 3000 K3000 K 186986

47 mm

44 mm

44 mm

60°

90°

90°

360°
0,260 Kg/0,0014 m³

0,300 Kg/0,0036 m³

0,350 Kg/0,0066 m³

max 28Wmax 28W 296401

296395

max 28Wmax 28W 296388

296371

€€

8585

€€

3636

3636

€€

4141

4141

ALLUMINIO

ALLUMINIO

PotenzaPotenza AngoloAngolo LumenLumen CCTCCT FinituraFinitura CodiceCodice

BiancoBianco

Incluso

PotenzaPotenza FinituraFinitura CodiceCodice

BiancoBianco

NeroNero

PotenzaPotenza FinituraFinitura CodiceCodice

BiancoBianco

NeroNero

Lampadine LED GU10 7W 3000 K incluse. Cod. 123943

Lampadine LED GU10 7W 3000 K incluse. Cod. 123943

710

Eye
LED COB AND DRIVER

Light beam: SPOT

Light beam: SPOT

Galileo new

GU10

GU10

Pobrano z mamadecor.pl

https://mamadecor.pl

